
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 1 di 7 

Decreto 

IL RETTORE 

oggetto: elezioni studentesche: approvazione atti e nomina eletti. 

IL RETTORE  

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Trento, emanato con DR. n. 167 del 23 aprile 2012; 

Visto il Regolamento generale di Ateneo emanato con DR. 421 del 1° ottobre 2012 e da ultimo modificato con 

D.R. n. 195 del 21 febbraio 2022; 

Visto il DR. n. 985 del 7 ottobre 2022, con il quale sono indette per i giorni 22 e 23 novembre 2022 le elezioni 

per le rappresentanze studentesche negli organi di governo dell’Ateneo; 

Visto il D.R. n. 1033 del 17 ottobre 2022, con il quale si costituisce la Commissione elettorale; 

Visto il verbale della IIa riunione della Commissione Elettorale, tenutasi il giorno 28 novembre 2022; 

Preso atto dei risultati delle votazioni, riportati negli allegati che costituiscono parte integrante al presente 

decreto e che prevedono: 

1.  la ripartizione dei seggi alle liste e l'assegnazione dei voti di preferenza ottenuti dai candidati per 

ciascuna lista; 

2.  l’individuazione degli eletti per ciascun organo con la specificazione della lista e delle preferenze 

ottenute; 

Tutto ciò premesso; 

 DECRETA 

1. sono approvati gli atti relativi alle elezioni svoltesi nei giorni 22 e 23 novembre 2022 per la designazione dei 

rappresentanti degli studenti negli organi di governo dell’Università per il biennio 2022/2024 e sono 

proclamati i risultati come risultano dagli allegati che costituiscono parte integrante al presente decreto e 

precisamente: 

− la ripartizione dei seggi alle liste e l'assegnazione dei voti di preferenza ottenuti dai candidati per 

ciascuna lista (allegato 1); 

− gli eletti per ciascun organo con indicazione della lista di appartenenza (allegato 2). 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 2 di 7 

2. sono nominati, a decorrere dal 1° dicembre 2022 e per il biennio 2022/2024, rappresentanti degli studenti 

negli organi accademici sottoindicati i seguenti candidati: 

Senato accademico: 

- Ruvolo Gianmarco 

- Crisà Livia 

Comitato paritetico per il diritto allo studio e la valorizzazione del merito 

- El Amri Otman 

- Piccoli Anna 

- Tumicelli Agnese 

- Perruggini Ginevra 

Commissione per lo sport 

- Torboli Cecilia 

- Marchetti Daniela 

Consiglio di Dipartimento – CIBio 

- Brugnara Enrica 

- Sirbu Doina 

- Piccoli Anna 

- Bassetto Alice 

- Piizzi Lorenzo 

- Sardella Sara 

- Gastaldello Filippo 

- Mennella Luca 

- Palomino Ramirez Marisol 

- Martellone Andrea 

Consiglio di Dipartimento – Economia e management 

- Emer Lorenzo 

- El Amri Otman 

- Ghidini Elena 

- Turrina Giulia Francesca 

- Bertotti Alessia 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 3 di 7 

- Tovazzi Alessio 

- Vettori Alessandro 

- Quagliata Clara 

- Mariani Pietro 

- Toniolo Simone 

- Gargani Alessandro 

- Mason Giacomo 

- Pahoncea Giorgiana 

Consiglio di Dipartimento – Fisica 

- Zanei Filippo 

- Passi Fabio 

- Ferraro Alexander 

- Rossignoli Emanuele 

- Capuzzimati Francesca 

- Marcolini Francesco Emanuele 

- Agus Francesco 

- Brugnara Lorenzo 

Consiglio di Dipartimento – Ingegneria civile, ambientale e meccanica 

- Sponga Enrico 

- Turetta Anna 

- Giannatiempo Antonio 

- Daud Gonzalez Consuelo 

- Sabbatini Elisabetta 

- Tasin Stefano 

- Mutu Iulia Elena 

- Turco Davide 

- Del Bene Lorenzo 

- Perissini Federico 

- Zago Cesare 

Consiglio di Dipartimento – Ingegneria e scienza dell’informazione 

- Marangoni Chiara 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 4 di 7 

- Meneghini Edoardo 

- Ranzi Matteo 

- Sabaini Chiara 

- Pellegrini Armando 

- Beltrame Elisa 

- Scandola Claudia Sofia 

- Minniti Michele 

Consiglio di Dipartimento – Ingegneria industriale 

- Cicolin Aurora 

- Pedrotti Chiara 

- Ciresa Simone 

- Bellotto Elena 

- Pierobon Davide 

- Gambin Marco 

- Mutinelli Michele 

- Burgio Federico 

- Decarli Nicola 

- Kondaj Sara 

Consiglio di Dipartimento – Lettere e filosofia 

- Perruggini Ginevra 

- Preto Giada 

- Beretta Emma 

- Celeste Arianna 

- Marcadent Davide 

- Bimonte Giuseppe 

- Valentinelli Paolo 

- Gretter Johnny 

- Martini Elisa 

- Gentile Anna 

- Rossi Francesco 

- Loiudice Stefania 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 5 di 7 

- Saccardo Elisa 

- Siviero Nicolo 

Consiglio di Dipartimento – Matematica  

- Chelini Andrea 

- Torboli Cecilia 

- Marconi Sonia 

- Capra Alice 

- Floris Edoardo 

- Errati Leonardo 

- Gislimberti Camilla 

- Trevisan Serena 

Consiglio di Dipartimento – Psicologia e scienze cognitive 

- Crisà Livia 

- Signori Edoardo 

- Campugiani Valeria 

- Albertini Beatrice 

- Medini Stefania 

- Fiore Simona 

- Sartori Andrea 

- De Bei Giulia 

- Montin Andrea Carlo 

- Minutolo Romeo Maria 

Consiglio di Dipartimento – Sociologia e ricerca sociale 

- Spagnolo Scurti Agnese 

- Furlanetto Indro 

- Cattoi Ilaria 

- Massi Francesco 

- El Assri Magda 

- Poinelli Sara 

- Zorzi Anita 

- Amistadi Raffaele 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 6 di 7 

- Hasani Anna 

- Battaglino Andrea Carmine 

- Stenico Filippo 

Consiglio di Dipartimento – Facoltà di Giurisprudenza 

- Di Fazio Gabriele 

- Vicinanza Benedetta 

- Ruvolo Gianmarco 

- Tumicelli Agnese 

- Sidoti Riccardo 

- Ori Lucia Virginia 

- Lusiardi Luca 

- Fazio Gaia 

- Pistore Luca 

- Amalfa Federico 

- De Matteis Aurora 

- Marsella Francesca 

- Coccoluto Vincenzo 

- Balestrieri Giulia Clara 

Consiglio di Centro – CIMeC 

- Stoupis Dimitrios 

- Gyurovska Maria Ivanova 

- Tesio Annika Katerina 

- Merlo Filippo 

- De Duro Edoardo Sebastiano 

Consiglio di Centro – Scuola di Studi Internazionali 

- Iurato Alessandro 

- Dinarello Chiara 

- Migotto Giovanni 

- Baglieri Clarissa 

Consiglio di Centro – C3A 

- Giglini Tassotti Luca 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 7 di 7 

- Marton Caterina 

- Debole Davide 

Consiglio di Centro del Centro Interdipartimentale di Scienze Mediche 

- Rutilli Mattia 

- Lucaci Veronica 

- Divilkova Barbora 

Collegio di area didattica in Ingegneria per l’ambiente e il territorio 

- Sabbatini Elisabetta 

- Tasin Stefano 

- Turco Davide 

Collegio di area didattica in Ingegneria civile 

- Sponga Enrico 

- Daud Gonzalez Consuelo 

Collegio di Area Didattica in Ingegneria Edile/Architettura 

- Turetta Anna 

- Giannatiempo Antonio 

- Mutu Iulia Elena 

3. I rappresentanti eletti nel Consiglio di amministrazione dell’Opera universitaria: 

− Emer Lorenzo 

− Ori Lucia Virginia 

− Minniti Michele 

saranno nominati con provvedimento della Giunta provinciale della Provincia Autonoma di Trento come 

previsto dall’art. 6, comma 1 della Legge Provinciale n. 9 del 24 maggio 1991. 

 Il Rettore 

 Flavio Deflorian 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2022-11-29T11:39:20+0100
	IT
	Flavio Deflorian


		2022-11-29T11:44:03+0100
	Università degli Studi di Trento




